
 
 

Uchwała Nr 15/178/11/IV 
 Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 15 marca 2011 r.  
   

w sprawie: powołania Zespołu Sterująco-Monitoruj ącego ds. współpracy Samorządu Województwa z 
organizacjami pozarządowymi 

 

 
         Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 Nr 234, poz. 1536) w związku z Uchwałą Nr XXXIX/540/05 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie przyjęcia „Zasad 
Współpracy Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi” z późn. 
zm.  uchwala się,  co następuje: 

§1 

Powołuje się Zespół Sterująco-Monitorującego ds. współpracy Samorządu Województwa  
z organizacjami pozarządowymi w następującym  składzie: 
 
    1) Urszula Zakrzewska  Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 2) Wiesława Przybysz                    Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki  Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

3) Joanna Glezman Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
4) Stanisław Harajda                     Dyrektor Departamentu Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
5) Ryszard Wasiński                      Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
6) Alicja Rutecka                            Dyrektor Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
7) ElŜbieta Piechowicz                   Główny Specjalista ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi  

w obszarze kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w Departamencie 
Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 

8) Agata Tyszkiewicz Przedstawicielka Prezydium Rady Organizacji Pozarządowych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

9) Monika Falej Przedstawicielka Rady Organizacji Pozarządowych Miasta Olsztyn 
10) Marian Peters Przedstawiciel Rady Elbląskich Organizacji Pozarządowych  
11) Barbara Wyłudek Przedstawicielka Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Piskiego  
12) Arkadiusz Niewiński  Przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu 

Szczycieńskiego 
13) Ryszard Przytuła                     Przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Lidzbarskiego 
14) Alicja W ąsik                             Przedstawicielka Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu 

Olsztyńskiego 
 

§2 

Zespół pracuje w oparciu o Regulamin Prac Zespołu  Sterująco-Monitorującego ds. współpracy Samorządu 
Województwa z organizacjami pozarządowymi stanowiący Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXXIX/540/05 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie przyjęcia „Zasad 
współpracy Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi” z późn. 
zm. 

 

§ 3 

Obsługę techniczną pracy Zespołu Sterująco-Monitorującego ds. współpracy Samorządu Województwa z 
organizacjami pozarządowymi zapewnia Biuro ds. Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 



 
 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Marszałka ds. Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi, kierownikowi Biura ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.  
 

 
§5 

Uchwała  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
                 WICEMARSZAŁEK 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                 Jarosław Marek Słoma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


